
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

От «27» февраля 2025 г. №3а 

Об утверждении отчета о результатах приватизации 

муниципального имущества за 2024 г. 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года №176-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 

муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского 

района Курской области, Прогнозным планом (программой) приватизации 

муниципального имущества на 2024-2026 годы, утвержденным решением 

Собрания депутатов Михайловского сельсовета Железногорского района от 

31.01.2025 г. №1, Собрание депутатов Михайловского сельсовета 

Железногорского района решило: 

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального 

имущества за 2024 год согласно приложению к настоящему решению. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию. 

 

Председатель Собрания 

Депутатов Михайловского сельсовета 

Железногорского района Н.В. Воронин 

 

Глава Администрации  

Михайловского сельсовета                                                      В.И.Крюков 

  



Приложение  

К Решению Собрания депутатов 

Михайловского сельсовета 

Железногорского района Курской области  

От «27» февраля 2025 г. №  3а 

«Об утверждении отчета о результатах приватизации 

муниципального имущества за 2024 г.» 

 

 

Отчет 

о результатах приватизации муниципального имущества за 2024 г. 

 

Решением Собрания депутатов Михайловского сельсовета 

Железногорского района от 27.02.2025 г. №3а утвержден прогнозный план 

(программа) приватизации муниципального имущества на 2024-2026 годы. 

Приватизация не осуществлялась. 


